



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 145 645
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Arkitektgruppen Cubus A/S
Forretningsadresse: Halfdan Kjerulfs gate 4
5017 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Eilert H. Mjellem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		28 780 376	34 134 518
Sum inntekter		28 780 376	34 134 518
Kostnader			
Varekostnad		3 130 933	9 416 716
Lønnskostnad	4	19 951 832	19 313 760
Avskrivning	6	124 970	40 600
Annen driftskostnad	4	4 588 609	4 661 196
Sum kostnader		27 796 344	33 432 272
Driftsresultat		984 032	702 246
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		390 892	46 834
Sum finansinntekter		390 892	46 834
Annen finanskostnad		1 246	1 147
Sum finanskostnader		1 246	1 147
Netto finans		389 646	45 687
Ordinært resultat før skattekostnad		1 373 678	747 933
Skattekostnad på ordinært resultat	7	235 463	164 437
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 138 215	583 496
Årsresultat		1 138 215	583 496
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	456 000	
Overføringer annen egenkapital	8	682 215	583 496
Sum overføringer og disponeringer		1 138 215	583 496



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	10 505	14 580
Sum immaterielle eiendeler		10 505	14 580
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	811 744	661 953
Sum varige driftsmidler		811 744	661 953
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			72 000
Investeringer i aksjer og andeler			1
Sum finansielle anleggsmidler			72 001
Sum anleggsmidler		822 249	748 534
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	4 983 567	3 981 473
Andre fordringer		372 096	295 474
Sum fordringer		5 355 663	4 276 947
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	6 614 742	5 546 024
Sum omløpsmidler		11 970 405	9 822 971
SUM EIENDELER		12 792 654	10 571 505

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	280 000	280 000
Beholdning av egne aksjer	8	-40 000	-20 000
Annen innskutt egenkapital	8	812 139	812 139
Sum innskutt egenkapital		1 052 139	1 072 139
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 475 099	3 470 303
Sum opptjent egenkapital		3 475 099	3 470 303
Sum egenkapital		4 527 238	4 542 442
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 354 555	1 947 595
Betalbar skatt	7	231 388	140 792
Skyldige offentlige avgifter	2	2 893 468	1 945 510
Annen kortsiktig gjeld		3 786 005	1 995 166
Sum kortsiktig gjeld		8 265 416	6 029 063
Sum gjeld		8 265 416	6 029 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 792 654	10 571 505



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 469339

Enheten

Organisasjonsnummer: 946 145 645
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: Arkitektgruppen Cubus A/S
Forretningsadresse: Halfdan Kjerulfs gate 4
5017 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Eilert H. Mjellem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2021



Organisasjonsnr: 946 145 645
Arkitektgruppen Cubus A/S

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		28 780 376	34 134 518
Sum inntekter		28 780 376	34 134 518
Kostnader			
Varekostnad		3 130 933	9 416 716
Lønnskostnad	4	19 951 832	19 313 760
Avskrivning	6	124 970	40 600
Annen driftskostnad	4	4 588 609	4 661 196
Sum kostnader		27 796 344	33 432 272
Driftsresultat		984 032	702 246
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		390 892	46 834
Sum finansinntekter		390 892	46 834
Annen finanskostnad		1 246	1 147
Sum finanskostnader		1 246	1 147
Netto finans		389 646	45 687
Ordinært resultat før skattekostnad		1 373 678	747 933
Skattekostnad på ordinært resultat	7	235 463	164 437
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 138 215	583 496
Årsresultat		1 138 215	583 496
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	456 000	
Overføringer annen egenkapital	8	682 215	583 496
Sum overføringer og disponeringer		1 138 215	583 496



Organisasjonsnr: 946 145 645
Arkitektgruppen Cubus A/S

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	10 505	14 580
Sum immaterielle eiendeler		10 505	14 580

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	811 744	661 953
Sum varige driftsmidler		811 744	661 953

Finansielle anleggsmidler

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			72 000
Investeringer i aksjer og andeler			1
Sum finansielle anleggsmidler			72 001

Sum anleggsmidler		822 249	748 534
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3	4 983 567	3 981 473
Andre fordringer		372 096	295 474
Sum fordringer		5 355 663	4 276 947

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	6 614 742	5 546 024
---	---	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		11 970 405	9 822 971
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		12 792 654	10 571 505
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	280 000	280 000
Beholdning av egne aksjer	8	-40 000	-20 000
Annen innskutt egenkapital	8	812 139	812 139
Sum innskutt egenkapital		1 052 139	1 072 139



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 475 099	3 470 303
Sum opptjent egenkapital		3 475 099	3 470 303
Sum egenkapital		4 527 238	4 542 442
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 354 555	1 947 595
Betalbar skatt	7	231 388	140 792
Skyldige offentlige avgifter	2	2 893 468	1 945 510
Annen kortsiktig gjeld		3 786 005	1 995 166
Sum kortsiktig gjeld		8 265 416	6 029 063
Sum gjeld		8 265 416	6 029 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 792 654	10 571 505



Organisasjonsnr: 946 145 645
Arkitektgruppen Cubus A/S

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2800.00	100.00	280000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Thale J.Bjørnerheim	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Lena Beate Keilegavlen	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Linn Skjold	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Rune Martin Karlsen	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Torbjørn Bengtsson	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Ola B. Siverts	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Arkitektgruppen Cubus AS	400.00	14.29%	Ordinære aksjer
Ruben Sålez Løpe	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Trude Ellingsen	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Cato Mørner	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Bjørn Kristensen Lommundal	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
Odd Eilert Mjellem	200.00	7.14%	Ordinære aksjer
David Narbarte-Gomez	200.00	7.14%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	2800.00	100.00%

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16523079.00	15696834.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------	--------------	------------------



2344062.00 2343167.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	662880.00	611913.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	421810.00	661849.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19951831.00	19313763.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	907459.00	15608.00	50561.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	907459.00	15608.00	50561.00

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91000.00	89000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26055.00	26261.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	117055.00	115261.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

22.70

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, NO-5006 Bergen
Postboks 6163, NO-5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax: +47 55 21 30 01

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

**ÅRSBERETNING 2020
FOR
ARKITEKTGRUPPEN CUBUS AS**

Virksomheten i 2020

Selskapets virksomhet er basert på arkitekt-, landskapsarkitekt-, arealplan- og utredningstjenester relatert til prosjekter spredt over store deler av landet, dog p.t. med hovedtyngde i Bergensområdet. Selskapets hovedkontor er i Bergen

Selskapet anses som veletablert innen en rekke områder, herunder arealplanlegging, tettstedsutvikling, mulighetsstudier, byrom- og landskapsoppgaver og ikke minst byggeprosjekter innen skole-, kultur- og idrettsbygg, samt boligprosjekter, kollektivterminaler og næringsbygg.

Selskapet har vært Miljøfyrtårnsertifisert siden 2010 og ble re-sertifisert i 2020. Vi har også energieffektivitet og miljøløsninger som særlige satsingsfelt. Dette innebærer et samlet bredt kompetanseområde som reduserer sårbarheten i vekslende markedssituasjoner.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de tjenester som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelse av selskapet utover det som fremgår av årsregnskapet.

Selskapets omsetning ble redusert fra MNOK 34,1 til MNOK 28,8. Reduksjonen skyldes mindre bruk av underkonsulenter. Netto omsetning (inntekter av eget arbeid) viser en økning på 3,8%. Årsresultatet ble et overskudd på NOK 1 138 215.

Årets overskudd på NOK 1 138 215 foreslås fordelt som følger:

Det utbetales NOK 456 000,- som utbytte, mens de resterende NOK 682 215,- overføres til annen egenkapital.

Selskapet flyttet til nye lokaler og investerte en del nytt inventar, AV-ustyr, låssystem og annet i den forbindelse. Totalt beløp investeringene seg til MNOK 0,27. Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.20 er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 12,8 mot MNOK 10,6 året før. Aksjekapitalen er uendret. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 er redusert til 35% mot 43% pr. 31.12.19. Egenkapitalen er tilnærmet lik som året før.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse, med tilhørende noter, et rettviseende bilde av driften og selskapets stilling ved årsskiftet.



Det er forøvrig ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang, som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Situasjonen rundt Koronaviruset kan bety usikkerhet knyttet til etterspørselen av selskapets tjenester, og kan gi en negativ utvikling i selskapets inntekter. Omfanget og varigheten av denne utviklingen er usikker, men kan påvirke selskapets inntjening og likviditet. Styret følger utviklingen nøye og er klar til å sette inn nødvendige tiltak for å sikre driften. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljøet m.m.

Selskapets generalforsamling, som representerer en vesentlig andel av de ansatte, har i løpet av året drøftet arbeidsmiljøspørsmål.

Sykefraværet utgjorde 6,0% av total arbeidstid. Dette representerer en økning fra foregående år på 2,6%-poeng, delvis knyttet lite langtidssykemelding, men også knyttet til økt bruk av egenmeldinger og hjemme med sykt barn, på grunn av covid-19-situasjonen.

Det har ikke vært ulykker eller skader knyttet til selskapets virksomhet.

Av selskapets ansatte utgjør kvinner 60% og 40% menn. Styret består av 50% kvinner og 50% menn.

Selskapet praktiserer full likestilling mellom kjønnene med hensyn til så vel avlønning som tillitsvern og faglige arbeidsoppgaver.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for denne type virksomhet.

Bergen, 3.5.2021

Torbjørn J Bengtsson
Styreleder

Hilde Sandvik
Styremedlem

Thale Bjørnerheim
Styremedlem

Cato Mørner
Styremedlem

Odd Eilert H. Mjellem
Daglig leder



Arkitektgruppen Cubus A/S

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>28 780 376</u>	<u>34 134 518</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		3 130 933	9 416 716
Lønnskostnad	4	19 951 832	19 313 760
Avskrivning	6	124 970	40 600
Annen driftskostnad	4	4 588 609	4 661 196
Sum driftskostnader		<u>27 796 344</u>	<u>33 432 272</u>
Driftsresultat		<u>984 032</u>	<u>702 246</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		390 892	46 834
Annen finanskostnad		<u>1 246</u>	<u>1 147</u>
Netto finansposter		<u>389 646</u>	<u>45 687</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 373 678</u>	<u>747 933</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>235 463</u>	<u>164 437</u>
Årsresultat		<u>1 138 215</u>	<u>583 496</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	456 000	0
Overføringer annen egenkapital	8	<u>682 215</u>	<u>583 496</u>
Sum disponert		<u>1 138 215</u>	<u>583 496</u>



Arkitektgruppen Cubus A/S

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	10 505	14 580
Sum immaterielle eiendeler		<u>10 505</u>	<u>14 580</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	811 744	661 953
Sum varige driftsmidler		<u>811 744</u>	<u>661 953</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	72 000
Investeringer i aksjer og andeler		0	1
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>72 001</u>
Sum anleggsmidler		<u>822 249</u>	<u>748 534</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	4 983 567	3 981 473
Andre fordringer		372 096	295 474
Sum fordringer		<u>5 355 663</u>	<u>4 276 947</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	6 614 742	5 546 024
Sum omløpsmidler		<u>11 970 405</u>	<u>9 822 971</u>
Sum eiendeler		<u>12 792 654</u>	<u>10 571 505</u>



Arkitektgruppen Cubus A/S

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	280 000	280 000
Egne aksjer	8	-40 000	-20 000
Annen innskutt egenkapital	8	812 139	812 139
Sum innskutt egenkapital		<u>1 052 139</u>	<u>1 072 139</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	3 475 099	3 470 303
Sum opptjent egenkapital		<u>3 475 099</u>	<u>3 470 303</u>
Sum egenkapital		<u>4 527 238</u>	<u>4 542 442</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 354 555	1 947 595
Betalbar skatt	7	231 388	140 792
Skyldige offentlige avgifter	2	2 893 468	1 945 510
Annen kortsiktig gjeld		3 786 005	1 995 166
Sum kortsiktig gjeld		<u>8 265 416</u>	<u>6 029 063</u>
Sum gjeld		<u>8 265 416</u>	<u>6 029 063</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>12 792 654</u>	<u>10 571 505</u>

31. desember 2020
Bergen, 3. mai 2021

Thale Anne Jorunn
Bjørnerheim
styremedlem

Cato Mørner
styremedlem

Hilde Sandvik
styremedlem

Odd Eilert Haastuft Mjellem
daglig leder

Johan Torbjørn Bengtsson
styreleder



Arkitektgruppen Cubus A/S

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Selskapet benytter løpende avregning med fortjeneste ved inntektsføring av prosjekter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	903 519



Arkitektgruppen Cubus A/S

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2020	2019
Kundefordringer	2 534 978	2 129 341
Prosjekter i arbeid	2 627 023	1 963 323
Avsetning tap på fordringer	-178 434	-111 191
	<u>4 983 567</u>	<u>3 981 473</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	16 523 079	15 696 834
Arbeidsgiveravgift	2 344 062	2 343 167
Pensjonskostnader	662 880	611 913
Andre ytelser	349 810	597 849
Styrehonorar	72 000	64 000
Sum	<u>19 951 831</u>	<u>19 313 763</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 22,7 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	907 459	15 608	50 561

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Revisjon	91 000
Bistand	26 055
Sum	<u>117 055</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter i alt 28 personer. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

I likhet med tidligere år er innbetalt pensjonspremie kostnadsført løpende som driftskostnader. Pensjonspremiefondet har ikke vært vist i balansen.

Årets pensjonspremie: kr 662 880.



Arkitektgruppen Cubus A/S

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	702 553	702 553
Tilgang kjøpte driftsmidler	274 761	274 761
Anskaffelseskost 31.12.20	977 314	977 314
Akk.avskrivning 31.12.20	-165 570	-165 570
Balanseført pr. 31.12.20	811 744	811 744
Årets avskrivninger	124 970	124 970
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	231 388	140 792
Endring utsatt skatt	4 075	23 645
Årets totale skattekostnad	235 463	164 437
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	1 374 058	747 933
Permanente forskjeller	1 070	-491
Reversering av tidl. nedskr. på fordringer mv. inntektsført i året	-120 000	0
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-184 840	0
Endring i midlertidige forskjeller	-18 523	-107 479
Årets skattegrunnlag	1 051 765	639 963
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	231 388	140 792
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	130 683	44 916
Utestående fordringer	-178 434	-111 191
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-47 751	-66 275
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-10 505	-14 580



Arkitektgruppen Cubus A/S

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	280 000	-20 000	812 139	3 470 303	4 542 442
Årsresultat	0	0	0	1 138 215	1 138 215
Avsatt utbytte	0	0	0	-456 000	-456 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	0	-348 000	-348 000
Kjøp av egne aksjer	0	-20 000	0	-329 419	-349 419
Egenkapital 31.12.	280 000	-40 000	812 139	3 475 099	4 527 238

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 800	100	280 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Sum	Eier- andel
Thale J.Bjørnerheim, Styremedlem	200	7,14 %
Lena Beate Keilegavlen	200	7,14 %
Linn Skjold, Varamedlem	200	7,14 %
Rune Martin Karlsen	200	7,14 %
Torbjørn Bengtsson	200	7,14 %
Ola B. Siverts	200	7,14 %
Arkitektgruppen Cubus AS	400	14,29 %
Ruben Sålez Löpe	200	7,14 %
Trude Ellingsen	200	7,14 %
Cato Mørner, Styremedlem	200	7,14 %
Bjørn Kristensen Lommundal, Varamedlem	200	7,14 %
Odd Eilert Mjellem, Daglig leder	200	7,14 %
David Narbarte-Gomez	200	7,14 %
Sum	2 800	100,00 %

Note 10 - Implikasjoner av Covid-19

Situasjonen rundt Covid-19 har hittil ikke påvirket selskapets finansielle stilling i vesentlig grad. Pandemien kan likevel medføre usikkerhet knyttet til etterspørselen av selskapets tjenester, og kan gi en negativ utvikling i selskapets inntekter. Omfanget og varigheten av denne utviklingen er usikker, men kan påvirke selskapets inntjening og likviditet.